

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: **KHSJM 26249/2018/BM/PRAV**
Spisová značka: S-KHSJM 24335/2018

Doporučeně - do vlastních rukou

Vyřizuje: JUDr. Lenka Živělová
Telefon: 541 126 413
E-mail: lenka.zivelova@khsbrno.cz



V Brně dne 16. května 2018

Sdělení k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 09.05.2018 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) jako povinné osobě ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) doručena Vaše žádost o informace, zaevidována pod č. j. KHSJM 24335/2018/BM/PRAV, kdy žádáte o poskytnutí informací:

„1. Zda byly měřeny hlukové limity v *HERNĚ-BAR V KOPCI, ve Znojmě na ulici 17. listopadu 845/15;*


2. *V případě, že byly měřeny hlukové limity, k jakému závěru jste dospěli, zda došlo k jejich překročení.“*

Na základě předmětné žádosti KHS JmK poskytuje následující informace:

- ad 1) měření hluku provedeno nebylo;
- ad 2) viz ad 1).

JUDr. Lenka Živělová
vedoucí oddělení
právního

Rozdělovník

Adresát – 
KHS JmK – spis
– HOK ZN (na vědomí)